
UCHWAŁA NR XLIII/223/13
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 27 marca 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków finansowych 
stanowiących fundusz sołecki. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.1) ) art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. 
o funduszu sołeckim (Dz.U. z 2009 r. nr 52, poz. 420 z późn. zm.2) ) Rada Miejska 
w Kożuchowie uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wyodrębnienie w budżecie Gminy Kożuchów na rok 2014 środków 

finansowych stanowiących fundusz sołecki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie 

na tablicy ogłoszeń i umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Kożuchowie. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jan Medyński

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984,       Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.  Nr 102, 
poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 
128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 
223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146; Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 
675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113;  Nr 117, poz. 679; Nr 134, poz. 777; Nr 149, poz. 887;          Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. 
poz. 567, z 2013 r. poz. 153

2) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r.Nr 217 poz.1427



Uzasadnienie

Ustawa o funduszu sołeckim wprowadziła regulacje prawne, które pozwalają sołectwom 

Gminy Kożuchów gospodarować wyodrębnionym funduszem finansowym. Rozwiązanie to 

pozwala decydować społeczności wiejskiej o przeznaczeniu środków finansowych na ich 

potrzeby zgodnie ze strategią rozwoju Gminy Kożuchów i na zadania własne. Co ważne, 

decyzje na co przeznaczane są pieniądze, podejmują mieszkańcy na zebraniach wiejskich. 

Patrząc na zainteresowanie mieszkańców sołectw gminy Kożuchów funduszem, zasadne jest 

podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy na 2014 

rok środków finansowych stanowiących fundusz sołecki. 

Podjęcie przez Radę Miejską w Kożuchowie powyższej uchwały pozwoli na kontynuację 

funduszu sołeckiego w Gminie Kożuchów w roku 2014. 




